2024 年 4 月 5 日

動物病院各位

スペクトラム ラボ ジャパン株式会社

PAX 検査項目に関するお知らせ

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

本日は、ご愛顧をいただいております PAX の項目変更をお知らせ申し上げます。また、

アレルギー学の情報が日々更新されていくため、今後もたびたび項目変更を行う旨、

Nextmune 社より通知がございましたので、あわせてお知らせいたします。

つきましては、大変お手数をお掛け致しますが、PAX をご利用される際は、最新の項目

を下記 URL よりご確認いただき、ご依頼いただきますようお願い申し上げます。

何卒ご理解くださいますと共に、今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い

申し上げます。

記

項目変更詳細 2024 年 5 月 1 日弊社到着検体より

犬 項目追加 セイヨウニレ(Ulm c) ヨーロッパアシナガバチ(Pol d,Pol d 5)

猫
項目追加

セイヨウニレ(Ulm c) ヨーロッパアシナガバチ(Pol d,Pol d 5)

チャバネゴキブリ(Bla g) アスペルギルス(Asp f 8)

コットンシード(Gos h) 亜麻の種(Lin u)

ルピナス(Lup a) 穀草（ソルガム）(Sor b)

項目削除 キオビクロスズメバチ(Ves ｖ) ウシ上皮(Bos d 2)

PAX 項目掲載ページ

https://paxtest.tech/list

以上

スペクトラムラボジャパン株式会社

東京都目黒区緑が丘1-5-22-201

TEL 03-5731-3630